

Dodatek č. 2

smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění

Smluvní strany

Objednatel **Královéhradecký kraj**
se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO 708 89 546
DIČ CZ70889546
zástupce PhDr. Jiří Štěpánem, Ph.D., hejtman

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel **REVIST s.r.o.**

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C176872

se sídlem Kurzova 2202/20, 155 00 Praha 5
korespondeční adresa Hradecká 128, 533 45 Opatovice nad Labem
IČO 248 15 756
DIČ CZ24815756
zástupce Ing. Martin Choutka, jednatel

dále jako „zhotovitel“, objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 6. 2018 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury v oblasti gastronomie v SŠGS Nová Paka – stavební práce,“ smlouvu o dílo, ve znění dodatku č. 1 ze dne 8. 10. 2018 (dále jen „smlouva o dílo“).
2. V rámci nutné součinnosti zhotovitele s ostatními dodavateli, konkrétně dodavatelem gastrotechnologie, a s ohledem na změnu dodávaných předmětů v rámci předmětné dodávky a posunutí termínu plnění předmětné dodávky, bude nutné provést dodatečné stavební práce s vlivem na termín plnění.

Z důvodů uvedených výše a také blíže specifikovaných ve změnovém listu č. 8 včetně oznámení změn, které je přílohou č. 1 této smlouvy, dochází ke změně smlouvy o dílo v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“).

Změna spočívá ve změně rozsahu díla o vícepráce, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a dále v přiměřeném prodloužení termínu plnění.

Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 5 smlouvy o dílo se upravuje o v souladu se změnovým listem včetně oznámení změn, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
2. Článek 6 odst. 3 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
 3. Zhotovitel řádně zhotoví a předá dílo objednateli **nejpozději do 30. 11. 2018.**
3. Článek 7 odst. 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

2. Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí:

Hodnota víceprací dle dodatku č. 1	+ 699.469,12 Kč bez DPH
Hodnota méněprací dle dodatku č. 1	- 23.744,32 Kč bez DPH
Celková změna dle dodatku č. 1	+ 675.724,80 Kč bez DPH
Hodnota víceprací dle dodatku č. 2	+ 79 510,223 Kč bez DPH
Celková změna dle dodatku č. 2	+ 79 510,223 Kč bez DPH

Celková cena v Kč bez DPH 3 538 900,61

slovy tři miliony pět set třicet osm tisíc devět set korun českých a šedesát jedna haléřů;

DPH v Kč samostatně 743 169,13

slovy sedm set čtyřicet tři tisíc sto šedesát devět korun českých a třináct haléřů;

Celková cena v Kč s DPH 4 282 069,74

slovy čtyři miliony dvě stě osmdesát dva tisíc šedesát devět korun českých a sedmdesát čtyři haléřů.

- Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
- Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po podpisu dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel.
- Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtmán Královéhradeckého kraje v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017.

Přílohy

Příloha č. 1 – Změnový list č. 8

Příloha č. 2 – Změna závazků ze smlouvy

- 8. 11. 2018

V Hradci Králové dne

za objednatele

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.

hejtman kraje

Královéhradecký kraj
se sídlem v
Hradci Králové
15

V Hradci Králové dne

za zhotovitele

Ing. Martin Choutka

jednatel

IS7 S.R.O.
Křizova 2202 / 20
55 00 Praha 5
ČO 24815756



ZMĚNOVÝ LIST

číslo ZL: č. 08

Název projektu: Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury v oblasti gastronomie v
SŠGS Nová Paka
(reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002666)

Zhotovitel: **REVIST S.R.O.**

Objednatel: Královéhradecký kraj

Změnový list vystavil:

Datum: 20.10.2018

Předmět změny:

Opakované úpravy a doplnění pro napojení technologie GAST-PRO

V průběhu realizace stavebních prací vznikla s ohledem na změny provedené v rámci dodávky gastrotechnologie potřeba provést stavební práce: zřízení výdejního okenka, úprava elektro na ovládání technologie, vybetonování betonových soklu, úprava odpadů vody a plynu, dodávka montáž nerezových vpustí, vystužení SDK konstrukce na zavěšení digestoří. Tyto změny nebyly zahrnuty do projektové dokumentace

Přílohy změnového listu:

Kalkulace prací - položkový rozpočet

Cena méněprací bez DPH (Kč):

0,00

Cena víceprací bez DPH (Kč)

79 510,223

Výsledná cena změny bez DPH (Kč):

79 510,223

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

30.11.2018

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Za objednatele:

d

Za zhotovitele:

REVIST S.R.O.
Městský Trh
Kurzova 2202 / 20
00 ha 5

Datum:

01.10.2018

Datum:

20.10.2018

Za autorský dozor:

Ing. Petr Balon

Za technický dozor stavební a:

Ing. Jiří Bajtalon

Datum:

01.10.2018

Datum:

10.10.2018

Zhotovitel

REVIST S.R.O.

Kurzova 2202/20 , 155 00 Praha 5
Provoz : Hradecká 128 , Opatovice nad Labem
Tel.: 466 260 970, 777756639
IČO 24815756 DIČ CZ 24815756

Objednatel

Královéhradecký Kraj

Kontaktní osoba:
Provozovatel:
TDI: Ing. Bajtalon

**Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury v oblasti gastronomie v
SŠGS Nová Paka – stavební práce**

Příloha ZL: č.8

Opakované úpravy a doplnění pro napojení technologie GAST-PRO

<i>Popis</i>					
	Více ráce			79 510,223 K	
				55 565,189	
1	Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení pro betonáž podkladních ostrůvků technologie cvičné kuchyně 311 35-1101.R00 - 4,47%	2,38	m2	520,62	1 239,076 Kč
2	Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení 311 35-1101.RT1 - 4,47%	2,38	m2	700,23	1 666,547 Kč
3	Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění 311 35-1102.R00 - 4,47%	2,38	m2	193,44	460,387 Kč
4	Mazanina betonová C 12/15 631312511R00 dle SOD	1,4	m3	6 000,00	8 400,000 Kč
5	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 50 do 80 mm (40 kg/m3) URS 631319021 - 4,47% - ZL č.2	1,4	m3	836,84	1 171,576 Kč
6	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm 631361921RT2 dle SOD	0,08	t	35 000,00	2 800,000 Kč
7	Vybourání otvorů - zeď cihel pl.tl. do 60 cm 971 03-3561.R00-4.47%	0,56	m3	1 666,99	933,514 Kč
8	Osazení překladů prefa, otvor šířky do 180 cm 317 12-0012.RAA-4,47%	3	ks	479,56	1 438,680 Kč
9	Oμίtka vápenná vnitřního ostění 612 42-5931.R00 - 4,47%	3,2	m2	594,19	1 901,408 Kč
10	Zpevnění rastru SDK pro zavěšení digestoří - technologie GASTRO - zatížení 0,2 t	15	m2	584,00	8 760,000 Kč
11	Svislá doprava sutí a vybour.hmot za 2 NP nošením 979011211R00 SOD	3,9	t	260,00	1 014,000 Kč
12	Podlahový rošt s vpustí	2	ks	11 350,00	22 700,000 Kč
13	Montáž podlahových vpustí	2	ks	1 540,00	3 080,000 Kč
	z důvodu změn a doplňující dokumentace				23 945,034 Kč
1	Úprava, doplnění rozvodů vod a kanalizace č 1 RT4 - 4,47%	24,00	hod	385,46	9 251,040 Kč
2	Úprava a do lnění pl nu, tlaková zkouška č.2, úprava revizní zpráv RT5 - 4,47%	23,00	sou	421,48	9 693,994 Kč
3	VRN	1,00	sou	5 000,00	5 000,000 Kč
	Celkem bez DPH				79 510 223 Kč
	DPH - sazba daně	21,00%			16 697,147 Kč
	Celkem včetně DPH				96 207,369 Kč

Vypracoval Miloslav Trkal

Projekt s názvem: Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury v oblasti gastronomie v SŠGS Nová Paka
registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002666

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

Název akce:

Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury v oblasti gastronomie v SŠGS Nová Paka – stavební práce

Tabulka k odst. 4

Původní smluvní cena (vstupní)	2 783 665,59 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Nejedná se o podstatnou změnu závazku.
Vícepráce zařazené k odst. 4	+ 0,00 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 4	- 0,00 Kč bez DPH	
Druh veřejné zakázky	stavební práce	
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní)	2 783 665,59 Kč bez DPH	
Změna závazku ze smlouvy - kontrolní (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH	
(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 %	0,00 % < 15,00 %	

Tabulka k odst. 5

Původní smluvní cena (vstupní)	2 783 665,59 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Nejedná se o podstatnou změnu závazku.
Vícepráce zařazené k odst. 5	+ 0,00 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 5	- 0,00 Kč bez DPH	
Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní)	2 783 665,59 Kč bez DPH	
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH	
(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 %	0,00 % < 50,00 %	

Tabulka k odst. 6

Původní smluvní cena (vstupní)	2 783 665,59 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Nejedná se o podstatnou změnu závazku.
Vícepráce zařazené k odst. 6	+ 79 510,22 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 6	- 0,00 Kč bez DPH	
Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní)	2 863 175,81 Kč bez DPH	
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	79 510,22 Kč bez DPH	
(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 %	2,86 % < 50,00 %	

Tabulka k odst. 7

Cena původních nahrazovaných položek	0,00 Kč bez DPH	
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH	
Souvisejí tyto méněpráce s vícepracemi?	NE	
Méněpráce zařazené k odst. 7 související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	odečítají se (zahrnou se do "navýšení")
Méněpráce zařazené k odst. 7 nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7

Původní smluvní cena (vstupní)	2 783 665,59 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Navýšení nepřekročí 30 %.
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7 (vícepráce po odečtení méněprací)	79 510,22 Kč bez DPH	
(Navýšení / Smluvní cena) < 30 %	2,86 % < 30,00 %	

Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ	+ 79 510,22 Kč bez DPH
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MĚNĚPRACÍ	- 0,00 Kč bez DPH
NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU	79 510,22 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 1

dotatku	77 432,40 Kč bez DPH
Méněpráce (k odst. 4) z předchozího dodatku	- 17 770,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5, 6, 7) z předchozího dodatku	+ 622 036,72 Kč bez DPH
Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. dodatku související s vícepracemi	- 5 974,32 Kč bez DPH
Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. dodatku nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH

dle zákona č. 134/2016 Sb.
(nový zákon)

Předchozí dodatek č. 2	

**ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK
NEEXISTUJE**

ZÁVĚREČNÁ POSOUZENÍ		
Změna závazku ze smlouvy - se zohledněním předchozích dodatků		
Původní smluvní cena (vstupní)	2 783 665,59 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Vícepráce zařazené k odst. 4	+ 0,00 Kč bez DPH	
Vícepráce k odst. 4 z předch. dodatků	+ 77 432,40 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 4	- 0,00 Kč bez DPH	
Méněpráce k odst. 4 z předch. dodatků	- 17 770,00 Kč bez DPH	
Druh veřejné zakázky	stavební práce	
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní)	2 843 327,99 Kč bez DPH	
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	95 202,40 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.
(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 %	3,42 % < 15,00 %	

Navýšení - se zohledněním předchozích dodatků		
Původní smluvní cena (vstupní)	2 783 665,59 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Navýšení se zahrnutím víceprací a méněprací (k odst. 5, 6, 7) z předchozích	695 572,62 Kč bez DPH	Navýšení nepřekročí 30 %.
(Navýšení / Smluvní cena) < 30 %	24,99 % < 30,00 %	

SOUHRNNÁ TABULKA SE Zahrnutím VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)	
PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ)	2 783 665,59 Kč bez DPH
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ	+ 778 979,34 Kč bez DPH
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ	- 23 744,32 Kč bez DPH
SOUČASNÁ CENA	3 538 900,61 Kč bez DPH